Решение о размещении на сайте сведений о доходах (с.п. Сагопши)
13.03.2013 16:23

   Г IАЛГ IАЙ

РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ САГОПШИ»

     386340,  РИ,  Малгобекский  муниципальный  район,  МО  «Сельское
 поселение  Сагопши»,  ул. 52-ОГТБ, 32  тел:. +7-928-729-79-59

 1 / 4

Решение о размещении на сайте сведений о доходах (с.п. Сагопши)
13.03.2013 16:23

РЕШЕНИЕ

04.03.2013г.
                                  №22/31-2

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной
службы в   муниципальном образовании  «Сельское поселение Сагопши»,  и членов их
семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления
Малгобекского муниципального района  и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования

             В соответствии с Федеральным законом  от
25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О
противодействии коррупции» и
Указом Президента Республики Ингушетия от 25

 2 / 4

consultantplus://offline/ref=70A04CE19B1DDAB6CD91B24AC6B18B896FE3AD7A4497F8400CC76B1BC9C1Z9M
garantf1://34209262.0

Решение о размещении на сайте сведений о доходах (с.п. Сагопши)
13.03.2013 16:23

апреля 2010&nbsp;г. N&nbsp;91 "О порядке проверки
достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение
должностей государственной гражданской службы
Республики Ингушетия, и государственными
гражданскими служащими Республики Ингушетия и
соблюдения государственными гражданскими
служащими требований к служебному поведению"
, Уставом муниципального образования «Сельское
поселение Сагопши» Сагопшинский сельский  Совет
 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок  размещения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы в муниципальном образовании «Сельское поселение Сагопши», и членов их
семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления
«Малгобекский муниципальный район», и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования.

2. Ознакомить с настоящим  Решением  Сагопшинского сельского Совета
  муниципальных служащих  муниципального образования «Сельское поселение
Сагопши».

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с
момента опубликования (обнародованию).

 3 / 4

garantf1://34209262.0
garantf1://34209262.0
garantf1://34209262.0
garantf1://34209262.0
garantf1://34209262.0
garantf1://34209262.0
garantf1://34209262.0
garantf1://34209262.0
consultantplus://offline/ref=0B0FA77ED8544AC13833A9FA4CC446CC7C03C0056AF75366B39D15B2D58DC7E33498186695787CBA6D561EOBm6H

Решение о размещении на сайте сведений о доходах (с.п. Сагопши)
13.03.2013 16:23

Председатель  Сагопшинского

Сельского Совета                                    ____________________
    К
.М. Цокиев

скачать документ

 4 / 4

images/stories/my_documents/word/SELA/sagopshi/reshenie_o_razmeshenii_na_saite_svedenii_o_dohodah.doc